
JANS44 優秀演題ポスター発表賞
賞 演題番号 演題タイトル 発表者氏名・所属

新人看護師の学習活動におけるエンゲージメントと臨床判断能力の関連
〇勝山　愛、細田　泰子

大阪公立大学大学院看護学研究科

床反力を用いた要介護者の下肢機能の評価と影響を及ぼす要因
〇西川　真野1）、大西　範和2）、白石　葉子3）

1）元三重県立看護大学、2）三重県立看護大学大学院看護学研究科 自然科学看護学、 3）常葉大学健康科学部 看護学科基礎看護学

Current sitiuation and challenges of outpatient nurses involved in iterviewing diabetic patients with reduced vision
〇Yuko Katada, Hatsue Hamano

Faculty of Nursing, Toyama Prefectural University

AI を用いた高齢者におけるせん妄発症予測モデル開発に向けた検討 ―経時的データに着目して―
〇實石　幸穗1）、諏訪　さゆり2）

1）千葉大学大学院情報学研究院、2）千葉大学大学院看護学研究院

Self-management behaviors among patients with hip osteoarthritis
〇Yuka Nishimura, Midori Furuse

School of Nursing at Faculty of Medicine Yamagata University

点滴スタンドへの荷重による歩行への影響
〇蜂ヶ崎　令子

Toho University

P1-8-06

優秀賞

P1-8-01

P1-8-02

P1-8-03

P1-8-04

P1-8-05

最優秀賞

優秀賞

優秀賞

優秀賞

優秀賞


