

JANS44 優秀演題ポスター発表賞

賞	演題番号	演題タイトル発表者氏名・所属
最優秀賞	P1-8-06	新人看護師の学習活動におけるエンゲージメントと臨床判断能力の関連 ○勝山 愛、細田 泰子 大阪公立大学大学院看護学研究科
優秀賞	P1-8-01	床反力を用いた要介護者の下肢機能の評価と影響を及ぼす要因 ○西川 真野1)、大西 範和2)、白石 葉子3) 1)元三重県立看護大学、2)三重県立看護大学大学院看護学研究科 自然科学看護学、3)常葉大学健康科学部 看護学科基礎看護学
優秀賞	P1-8-02	Current situation and challenges of outpatient nurses involved in interviewing diabetic patients with reduced vision ○Yuko Katada, Hatsue Hamano Faculty of Nursing, Toyama Prefectural University
優秀賞	P1-8-03	AI を用いた高齢者におけるせん妄発症予測モデル開発に向けた検討—経時的データに着目して— ○實石 幸穂1)、諫訪 さゆり2) 1)千葉大学大学院情報学研究院、2)千葉大学大学院看護学研究院
優秀賞	P1-8-04	Self-management behaviors among patients with hip osteoarthritis ○Yuka Nishimura, Midori Furuse School of Nursing at Faculty of Medicine Yamagata University
優秀賞	P1-8-05	点滴スタンドへの荷重による歩行への影響 ○蜂ヶ崎 令子 Toho University